
D O D Á V K A  S V I S L Ý C H  D O P R A V N Í C H  Z N A Č E K  V Č E T N Ě  P Ř Í S L U Š E N S T V Í  2 0 2 0  

___________________________________________________________________________ 

____________________________________________________________________________ 

Strana 1 (celkem 1) 

VYSVĚTLENÍ  ZADÁVACÍ D OKUMENTACE Č .  1 

K  VEŘEJNÉ ZA KÁZCE  

DODÁVKA SV ISLÝCH DOPRAVNÍCH ZNA ČEK VČETNĚ 

PŘÍSLUŠENSTVÍ  2020 
___________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Dotaz k zadávací dokumentaci č.1: 

„Dobrý den, 

při prostudování  Zadávací dokumentace k VZ "Dodávka svislých dopravních značek vč. 

příslušenství 2020" - její tabulkové části byly zjištěny chybné rozměry některých dopravních 

značek, které nejsou v souladu s platnými vzorovými listy VL 6.1.  

 

Ve VL 6.1 schválených MD ČR pod č.j. 56/2019-120-TN/1 s účinností od 1.8.2019 došlo ke 

změně některých rozměrů značek, které jsou součástí této VZ. Změna rozměru značky má tím 

pádem i vliv na její cenu. 

 

Jedná se o tyto značky: 

A 32a        1200x150mm 

A 32b        1200x150mm 

 

Značky na fluorescenčním pozadí, tř.3/3: 

A 1a-34     1000x1000/t900mm 

A 32a         1200x150/1341x250mm 

A 32b         1200x150/1457x250mm 

B1-B34       1000x1000/o700mm 

C1-C15b     1000x1000/o700mm“ 

   Vysvětlení č.1: 

Na základě dotazu jednoho z dodavatelů zadavatel upravuje zadávací dokumentaci a to 

následovně:  

- Zadavatel aktualizuje a přikládá přílohu č. 4 ZD – Nabídkovou cenu a v souladu 

s dotazem dodavatele upravuje rozměry předmětných dopravních značek. 

- Zadavatel aktualizuje předpokládanou hodnotu veřejné zakázky, která nyní činí 

4 750 000,- Kč 

Vzhledem k výše uvedeným skutečnostem zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek, a to 

do 28. 08. 2020 do 10:00 

V Brně, dne 18. 08. 2020 

   

 
 

Mgr. Martina Křivánková 

vedoucí právního oddělení 

Správy a údržby silnic Jihomoravského kraje,  
příspěvkové organizace kraje 


		2020-08-17T09:34:22+0200




